
Silence	Fliegenfalle	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
Pfaffensteinstraße	1	
D-83115	Neubeuern	 	 	

	
	

	 1	

Silence	Fliegenfalle	
Past	na	mouchy	do	exteriéru	

	
• připravena	k	použití	
• vynikající	lákavý	účinek	
• bezpečné	a	jednoduché	použití	
• obsahuje	pouze	organické	látky	
• neobsahuje	toxické	látky,	je	šetrná	k	přírodě	
• neobsahuje	feromony	
• dlouhodobé	lákavé	vlastnosti	až	po	dobu	6	týdnů	

	
Vlastnosti:	
Silence	Fliegenfalle	je	past	na	mouchy	pro	použití	v	exteriéru	např.:	na	dvorcích	farem,	v	
blízkosti	kompostů,	na	zahradě,	v	kempu,	v	restauraci,	na	terase	atd.	Díky	vůni	rozkládajících	
se	proteinů	naláká	všechny	druhy	much	v	okolí.	Použití	je	bezpečné	a	jednoduché.	Past	
můžete	umístit	zavěšením	nebo	uložením	na	místo	častého	výskytu	much.	Díky	opětné	
použitelnosti	obalu	a	obsahu	pouze	organických	látek,	je	tento	přípravek	šetrný	k	přírodě.	
Díky	speciálním	složkám	přípravek	vykazuje	dlouhodobé	lákavé	vlastnosti	až	po	dobu	6	
týdnů.	
	
Cílový	organismus:	
všechny	druhy	much	
	
Oblast	použití:	
na	dvorcích	farem,	v	blízkosti	kompostů,	na	zahradě,	v	kempu,	v	restauraci	na	terase	atd.	
	
Návod	k	použití:	

1. Odšroubujte	víko	pasti,	naplňte	past	vábící	látkou	a	doplňte	ji	do	horní	části	
štítku/etikety	teplou	vodou.	

2. Zašroubujte	past	a	vytáhněte	zařízení	na	víku	pasti.	
3. Umístěte	past	formou	zavěšení	nebo	uložením	na	místo	častého	výskytu	much.	

Nejlépe	na	slunné	místo.	
4. Plný	lákavý	účinek	se	projeví	během	2-3	dnů	a	přetrvá	až	po	dobu	6	týdnů.	
5. Obvykle	je	past	plná	much	během	několika	dnů.	V	tomto	případě	odšroubujte	víko	

pasti,	vylijte	obsah,	opláchněte	past	a	naplňte	ji	novou	návnadou	a	teplou	vodou.	
	
Účinné	látky:	
Saccharomyces	cerevisiae,	egg	powder	
	
Balení:	past	+	1	návnada	(doplňujici	balení	s	obsahem	3	kusů	návnady	se	dá	zakoupit	zvlášť)	


